
UCHWAŁA NR LIV/418/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie: lokalizacji przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej Nr DW 
108 w miejscowości Sowno. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz  art.20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. 2022r. poz. 1693 ze zm.) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej nr DW 108 w miejscowości Sowno prawa strona 
(km 33+420) lewa strona (km 33+520). 

§ 2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określonego w §1 wskazano na 
mapie poglądowej, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF79CEC1-32FE-472D-B7E2-765CEFB1DC28. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/418/2022

Rady Miejskiej w Płotach

z dnia 27 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF79CEC1-32FE-472D-B7E2-765CEFB1DC28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały 
wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznakowanego znakiem pionowym 
D15 wraz ze znakiem poziomym P-17 „linia przystankowa”, które to następnie uwzględnia zarządca 
drogi (Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich); o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku 
decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Lokalizacja nowego przystanku uporządkuje gospodarkę transportu zbiorowego oraz poprawi 
bezpieczeństwo na drogach oraz zapewni komfort osobą dojeżdżającym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF79CEC1-32FE-472D-B7E2-765CEFB1DC28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-10-27T07:36:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




